\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

1. 400 m Libre Feminino

INFA
1 1031658 BARROS DA SILVA SOFIA 2009 GALAICO 4:30.72 M 25 2023-04-22 AS POZAS 645
50L: 32.06 100L: 1:05.36 200L: 2:14.03
2 1144161 BORRAZAS RODRIGUEZ NOA 2008 CASINOC 4:31.06 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 642
50L:31.13 100L: 1:04.74 200L: 2:13.70
3 1143180 ESTEVEZ MONTES NAROA 2008  NPONTEA 4:4891 M25 2023-04-22 BOIRO 530
50L: 32.80 100L: 1:08.16 200L: 2:21.31
4 1144310 VIDAL RODRIGUEZ MARA 2010 GALAICO 4:51.19 M 25 2023-04-22 AS POZAS 518
50L: 33.63 100L: 1:10.81 200L: 2:24.66
5 1146954 LADRA CAMPO MARTINA 2008 CFVLUGO 4:51.48 M25 2023-02-22 MONFORTE 516
50L: 33.45 100L: 1:09.88 200L: 2:24.13
6 1079174 MUNOZ GAVINO PAULA 2008  POR-MINA 4:52.76 M 25 2023-02-22 MONFORTE 510
50L: 33.79 100L: 1:10.00 200L: 2:23.95
7 1117035 OTERO RICO ROSETTE 2008  NPONTEA 4:54.40 M25 2023-04-22 BOIRO 501
50L: 34.57 100L: 1:11.93 200L: 2:26.32
8 1143408 CUGINI LENCE EMMA 2008 CFVLUGO 4:57.09 M25 2023-02-22 MONFORTE 488
50L: 34.09 100L: 1:11.13 200L: 2:26.13
9 1079132 CERDEIRA TEIJEIRA CLARA 2008  POR-MINA 4:57.23 M25 2023-02-22 MONFORTE 487
50L: 33.76 100L: 1:10.66 200L: 2:25.50
10 1146969 FEAL DEVESA CARLOTA 2009  CULLERED 4:57.71 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 485
50L: 34.12 100L: 1:10.89 200L: 2:27.12
" 1147214 LOPEZ FERNANDEZ AITANA 2009  POR-MINA 4:58.09 M25 2023-02-22 MONFORTE 483
50L: 33.74 100L: 1:10.12 200L: 2:24.15
12 1184176 SALGUEIRINO ALVAREZ NOA 2008 CNMOS 4:58.70 M25 2023-04-22 AS POZAS 480
50L: 33.23 100L: 1:09.82 200L: 2:25.61
13 1144048 PARDAVILA DAVILA AINOA 2008 RBAIXAS 5:00.07 M25 2023-04-22 BOIRO 473
50L: 33.59 100L: 1:09.84 200L: 2:24.67
14 1143524 PEREZ TENREIRO ALBA 2009 CNFERRO 5:00.31 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 472
50L: 33.98 100L: 1:10.59 200L: 2:26.69
15 1144966 CASTRO CIDRAS ALBA 2010 GALAICO 5:00.60 M25 2023-04-22 AS POZAS 471
50L: 34.52 100L: 1:12.43 200L: 2:28.24
16 1144537 GUERRA RODRIGUEZ ZAIDA 2010 POURENSE 5:00.97 M25 2023-04-22 AS POZAS 469
50L: 33.78 100L: 1:11.13 200L: 2:27.91
17 1144930 CAAMANO LOPEZ XIANA 2008 CIDSANTI 5:01.89 M25 2023-04-22 BOIRO 465
50L: 34.56 100L: 1:12.46 200L: 2:28.86
18 1144902 MOURELLE PENA CARLA 2008  ADFOGAR 5:02.90 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 460
50L: 34.39 100L: 1:11.54 200L: 2:27.54
19 1141324 CAL FERNANDEZ VICTORIA 2008 RCNVIGO 5:0499 M25 2023-04-22 BOIRO 451
50L: 33.49 100L: 1:10.59 200L: 2:27.59
20 1141255 ROIS PRADO MARTA 2008  POR-MINA 5:06.76 M 25 2023-02-22 MONFORTE 0

Marca de tempo: 20230508142422 Paxina 1



So

FEGAN
50L
21 1198792
50L
22 1187883
50L:
23 1146943
50L
24 1146756
50L
25 1216628
50L:
26 1144536
50L
27 1190538
50L
28 1144090
50L!
29 1143952
50L
30 1143651
50L
31 1174944
50L!
32 1146937
50L
33 1146944
50L
34 1199122
50L!
35 1145053
50L
36 1180351
50L
37 1178906
50L:
38 1144461
50L
39 1144837
50L
40 1144154
50L!
41 1236267
50L
42 1214859

Marca de tempo: 20230508142422

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

:34.57 100L: 1:12.92
GARCIA RODRIGUEZ ANDREA
:34.82 100L: 1:12.28

ARRUNADA VAZQUEZ CARMEN

:36.61

100L: 1:16.97

CANEIRO ALBES BERTA

:36.22

100L: 1:15.62

RAMOS DAYAN SABELA

134.28

100L: 1:11.53

DE CARLOS TOBIO BEGONA

:33.35 100L: 1:10.81
GARCIA FEIJOO VERA
:36.93 100L: 1:15.52

BLANCO LAGE AITANA

:34.44

100L: 1:13.91

ALONSO NICOLAO CANDELA

:34.85

100L: 1:14.35

RODRIGUEZ BOTANA ARCA

134.97

100L: 1:14.22

COSTA FIGUEIRAS CARLA

:38.41

100L: 1:18.69

PRIETO GARCIA LUCIA

:35.32

100L: 1:14.77

FERNANDEZ LOPEZ JARA

:35.95

100L: 1:16.48

CARRACEDO GARCIA SILA

:35.50 100L: 1:17.00
LOPEZ GOMEZ ANTIA
:34.87 100L: 1:13.26

LOPEZ FUENTES ALDARA

:36.28

100L: 1:15.86

MARTINEZ MASCATO MARTA

:36.81

100L: 1:17.75

JORGE OROSA DANIELA

13825

100L: 1:19.95

RAMOS ULLOA PAULA

:37.66

100L: 1:20.41

HAREA HAREA CATALINA

:39.22

100L: 1:22.65

GONZALEZ PINO DIANA

:40.12

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA LAURA

:39.34

100L: 1:25.00

100L: 1:23.99

PARADA OTERO VERA

200L: 2:31.82
2010 CMARINA
200L: 2:29.96
2010  NCORUNA
200L: 2:36.72
2008  NTNARON
200L: 2:35.26
2008 CNXOVE
200L: 2:30.21
2008 RBAIXAS
200L: 2:31.35
2010 POURENSE
200L: 2:33.58
2009 NPONTEA
200L: 2:34.48
2009 RCNVIGO
200L: 2:34.60
2008 ARZUA
200L: 2:34.37
2009 CNVILAG
200L: 2:41.55
2010  POR-MINA
200L: 2:37.38
2010  POR-MINA
200L: 2:40.50
2008  NTNARON
200L: 2:40.94
2009 CMARINA
200L: 2:34.22
2008 CNLICEO
200L: 2:38.94
2008 RCNVIGO
200L: 2:43.53
2009 CMARINA
200L: 2:46.95
2008 ARTEIXO
200L: 2:48.06
2008 CNVILAG
200L: 2:50.82
2010 NPONTEA
200L: 2:56.40
2010 CNLICEO
200L: 2:57.18

2010 CNVILAG

5:09.50

5:09.55

5:11.69

5:11.75

5:12.13

5:13.58

5:17.51

5:18.63

5:21.90

5:24.47

5:25.26

5:27.61

5:27.87

5:29.40

5:31.80

5:41.50

5:42.87

5:43.86

5:48.93

5:59.25

6:01.78

6:05.88

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-02-22

2023-02-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-02-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

J. GOMEZ NOYA

CARBALLO CALERO

J. GOMEZ NOYA

J. GOMEZ NOYA

BOIRO

AS POZAS

BOIRO

BOIRO

BOIRO

BOIRO

MONFORTE

MONFORTE

J. GOMEZ NOYA

J. GOMEZ NOYA

CARBALLO CALERO

BOIRO

J. GOMEZ NOYA

MONFORTE

BOIRO

BOIRO

CARBALLO CALERO

BOIRO

431

431

422

422

420

415

399

395

383

374

363

358

350

321

317

314

301

270

261
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\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

50L: 39.59 100L: 1:24.38 200L: 2:57.91

43 1144648 CEBEY FIDALGO OLAYA 2009 CNLICEO  6:08.23 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 256
50L: 40.48 100L: 1:25.52 200L: 2:59.56

44 1208857 GARCIA ALVAREZ ESTELA 2009 CIDSANTI 62891 M25 2023-04-22 BOIRO 217
50L: 40.79 100L: 1:25.37 200L: 3:03.62

45 1144128 MARTINEZ BARREIRO YAIZA 2010 NPONTEA  6:30.93 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50L: 42.93 100L: 1:31.40 200L: 3:10.85

Marca de tempo: 20230508142422 Paxina 3



So

FEGAN

2. 400 m Libre Masculino

1 1144145 SOUTO RAMOS MANUEL

50L: 28.35

2 1100541 CUBEIRO ROSENDE XOEL

50L: 28.11

3 1140876  NAVARRO LOSADA SERGI

50L: 29.25

4 1140925 ALONSO VIDAL TEO

50L: 29.64

5 1144309 PEREZ GARCIA IKER

50L: 28.18

6 1141410 COSTA FIGUEIRAS PEDRO

50L: 29.71

7 1147102  GARCIA AFONSO ALEXIS

50L: 29.60

8 1084854 GONZALEZ ESTEVEZ YOEL

50L: 30.09

9 1143429 FARO MARTINEZ YOEL

50L: 29.57

10 1079880 RODRIGUEZ VIEITEZ HUGO

50L: 29.96

1" 1079071 MORENO TEIJEIRO ANDRE

50L: 29.38

12 1141072 GAVIEIRO MONTERO RAUL

50L: 29.95

13 1141258 DIAZ-BECERRA LOPEZ PEDRO

50L: 30.55

14 1186861 SOBRINO NOGALES SEBASTIAN

50L: 30.20

15 1141348 DIAZ RODRIGUEZ IVAN

50L: 29.62

16 1079199 SUBIRAN GOMEZ PEDRO

50L: 30.95

17 1143732 DIAZ RODAS AARON

50L: 30.16

18 1079430 PREGO GROBA BRAIS

50L: 30.48

19 1143443 GRANA DEL SOLAR MIGUEL

50L:32.13

20 1130700 ORTEGO PORTA ANDRE

50L: 31.71

21 1143181 LEIROS FERNANDEZ LUCAS

Marca de tempo: 20230508142422

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

2023-04-22 CARBALLO CALERO 592

2023-04-22 CARBALLO CALERO 589

2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 585

2023-04-22 BOIRO 576
2023-04-22 AS POZAS 574
2023-04-22 BOIRO 572

2023-04-22 |. GOMEZ NOYA 560

2023-04-22 BOIRO 557
2023-04-22 BOIRO 542
2023-04-22 BOIRO 538
2023-02-22 MONFORTE 525
2023-02-22 MONFORTE 513
2023-02-22 MONFORTE 503

2023-04-22 CARBALLO CALERO 477

2023-02-22 MONFORTE 469
2023-02-22 MONFORTE 458
2023-02-22 MONFORTE 446
2023-04-22 BOIRO 441

2023-04-22 |. GOMEZ NOYA 437

2023-04-22 AS POZAS 432

2023-04-22 BOIRO 0
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\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN
50L: 31.33 100L: 1:05.33 200L: 2:16.79

22 1144449 TOURIS RODRIGUEZ ANXO 2008  CNVILAG  4:40.90 M25 2023-04-22 BOIRO 431
50L: 31.12 100L: 1:05.72 200L: 2:17.40

23 1143393 PALLIN BUJAN HECTOR 2008 CFVLUGO  4:41.07 M25 2023-02-22 MONFORTE 430
50L: 30.65 100L: 1:04.90 200L: 2:15.85

24 1144316 LONGUEIRA GILDA MARTIN 2007 CDELMAR  4:41.55 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 428
50L: 30.19 100L: 1:04.99 200L: 2:17.26

25 1095445 LAGO CASTILLO DIEGO 2007 NCORUNA  4:41.83 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 427
50L: 32.22 100L: 1:07.39 200L: 2:19.70

26 1146785 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 NCORUNA  4:43.07 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 421
50L: 32.32 100L: 1:07.98 200L: 2:19.97

27 1144105 BAO PURRINOS MANUEL 2008  CNLICEO  4:43.80 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 418
50L: 32.08 100L: 1:07.95 200L: 2:20.00

28 1144614 MUNIN CANDAL ERIC 2007  CIDSANTI  4:46.75 M25 2023-04-22 BOIRO 405
50L: 33.43 100L: 1:10.47 200L: 2:23.75

29 1084749 ALVAREZ VAZQUEZ GAEL 2007 RCNVIGO — 4:48.02 M25 2023-04-22 BOIRO 400
50L: 31.84 100L: 1:08.76 200L: 2:22.22

30 1144522 RODRIGUEZ BARREIRA MATEO 2007  CNXOVE 4:51.68 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 385
50L: 31.56 100L: 1:07.14 200L: 2:22.53

31 1075433 PORTELA LEIRA MIGUEL 2007 NTNARON  4:51.88 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 384
50L: 33.59 100L: 1:09.95 200L: 2:23.84

32 1143816 PAZOS IGLESIAS ANDRE 2007 RCNVIGO  4:52.28 M25 2023-04-22 BOIRO 382
50L: 31.71 100L: 1:07.96 200L: 2:21.28

33 1144843 AMENEDO MARTINEZ ANDER 2007 NTNARON  4:52.88 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 380
50L: 33.73 100L: 1:09.91 200L: 2:24.80

34 1222389 NOGUEIRA-PINTO BLANCO HUGO 2007 POURENSE  4:5335 M25 2023-04-22 ASPOZAS 378
50L: 33.86 100L: 1:10.27 200L: 2:25.42

35 1111467 SANTIN MENDEZ RUBEN 2007 RCNVIGO  4:53.87 M25 2023-04-22 BOIRO 376
50L: 31.60 100L: 1:07.85 200L: 2:22.20

36 1144557 CADAVID RIBEIRO TIZIANO 2008 POURENSE  5:01.40 M25 2023-04-22 ASPOZAS 349
50L: 32.39 100L: 1:08.98 200L: 2:26.12

Marca de tempo: 20230508142422 Paxina 5



So

FEGAN

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

3.50 m Braza Feminino

O 00 N oo u B~ W N -

N NN N NN N NN 2 o 4o 4a a 4o a a oo
o N o 1 A W N =2, O W 00N OO0 1l A W NV = O

1178955
1144062
1143806
1173198
1141276
1143460
1143174
1146805
1109435
1231592
1146938
1143411
1191910
1071948
1144332
1171637
1187884
1202704
1199124
1227994
1217435
1208874
1171639
1147113
1144526
1192266
1230364
1230334

HERNAEZ GONZALEZ PAULA

HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE

SANCHEZ TOJA CANDELA
AGUSTI LOPEZ ERIN
BABARRO LOPEZ MARIA
IGLESIAS NOGUEIRAS AYLA
HERMIDA PEREIRA CARMEN
ILLAN LAMAS AROA
PINEIRO FERNANDEZ ANTIA
CARBALLIDO AMOR SARAY
EIRIZ VAZQUEZ SOFIA
SANCHEZ GARCIA ANTIA
INSUA REY CARMELA
CARBALLO GONZALEZ INES
RODRIGUEZ QUINTELA UXIA
CORDERO LOPEZ SARA
BARREIRA PERMUY LUCIA
LOPEZ ALVAREZ PAULA
PEREZ FIGUEROA SABELA
CALVO SOUTO ANGELA LUCIA
CANDO SOUSA IRIA

VIEITO ARADAS ALBA
TORRADO PRIETO VEGA
CAMPOS LEIRO IRENE
BARRO ALVAREZ BERTA
GARCIA CALVO NOA
WRONA WRONA SOFIA ANA
FERNANDEZ PINEIRO LOLA

Marca de tempo: 20230508142422

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2010
2010
2008
2008
2008
2010
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2008
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010

CULLERED
CNFERRO
SDBOIRO
CNXOVE
POURENSE
RCNVIGO
CMARINA
POR-MINA
RBAIXAS
CNORDES
POR-MINA
CFVLUGO
ADFOGAR
NPONTEA
CDELMAR
GALAICO
NCORURNA
RBAIXAS
NCORURNA
CNFERRO
POR-MINA
CIDSANTI
GALAICO
RCNVIGO
CNXOVE
NTNARON
CIDSANTI
NTNARON

35.93
37.12
37.29
39.13
39.69
40.25
40.41
40.50
40.94
42.18
42.63
42.70
43.51
43.96
43.98
4418
44.68
44.83
45.70
47.62
48.03
48.81
49.32
50.35
50.39
50.94
52.22
52.51

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

2023-04-22 CARBALLO CALERO
2023-04-22 ). GOMEZ NOYA
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 J. GOMEZ NOYA
2023-04-22 AS POZAS
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 J. GOMEZ NOYA
2023-02-22 MONFORTE
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 CARBALLO CALERO
2023-02-22 MONFORTE
2023-02-22 MONFORTE
2023-04-22 CARBALLO CALERO
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 CARBALLO CALERO
2023-04-22 AS POZAS
2023-04-22 CARBALLO CALERO
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 CARBALLO CALERO
2023-04-22 ). GOMEZ NOYA
2023-02-22 MONFORTE
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 AS POZAS
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 J. GOMEZ NOYA
2023-04-22 ). GOMEZ NOYA
2023-04-22 BOIRO
2023-04-22 J. GOMEZ NOYA

502
455
449
388
372
357
353
350
339
310
300
299
282
274
273
270
261
258
244
215
210
200
194
182
182
176
163
160
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So

FEGAN

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

4. 50 m Braza Masculino

1 1130788
2 1146778
3 1143304
4 1144034
5 1143246
6 1143071
7 1084761
8 1144936
9 1205150
10 1023270
" 1144418
12 1146982
13 1143333
14 1208870
15 1212550
16 1237392
17 1220811
18 1230360
19 1208867

GONZALEZ GARCIA MARTIN
FERNANDEZ BLANCO ANTON
JUSTO MILANI DANIEL

VIDAL LEBOREIRO PABLO
OUBINA SANCHEZ PEDRO
VECINO MAURE TIAGO
MASSO ROIG MARTIN

LOPEZ GONZALEZ PEDRO
LEGASPI GARCIA CARLOS
FRADE BORREIROS IKER
MADRID MENO PABLO
COUTO GOGORZA DANEL
PENEDO AMEIJEIRAS PEDRO
SEOANE FERNANDEZ MARTIN
ROCHA RODRIGUEZ ANTON
ALVAREZ GARCIA GAEL ANTON
PRESEDO RAMALLO MARCOS
SEOANE PINO SANTIAGO

REY BOO TANEK

Marca de tempo: 20230508142422

2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

CNREDON
CMARINA
CNMOS
RBAIXAS
RCNVIGO
RCNVIGO
RBAIXAS
CIDSANTI
CFVLUGO
CMARINA
CASINOC
NCORURNA
GALAICO
CIDSANTI
CASINOC
CIDSANTI
CIDSANTI
CIDSANTI
CIDSANTI

34.08
35.97
36.16
36.59
37.00
37.15
37.78
38.70
40.63
41.02
41.02
41.06
41.59
42.64
48.46
50.30
50.33
52.92
57.63

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22

AS POZAS

J. GOMEZ NOYA
AS POZAS
BOIRO

BOIRO

BOIRO

BOIRO

BOIRO
MONFORTE

J. GOMEZ NOYA

392
333
328
317
306
302
288
267
231
225

CARBALLO CALERO 225
CARBALLO CALERO 224

AS POZAS
BOIRO

215
200

CARBALLO CALERO 136

BOIRO
BOIRO
BOIRO
BOIRO

122
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\/\ Federacién Galega de Natacién
o LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS) Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

FEGAN

5. 100 m Costas Feminino

1 1145002 OUVINA PICOS NADIUSKA 2010 SDBOIRO 1:08.09 M25 2023-04-22 BOIRO 523
50E: 32.76

2 1079106 VAZQUEZ LIZ MIREIA 2008  POR-MINA 1:08.40 M25 2023-02-22 MONFORTE 516
50E: 33.66

3 1141262 LOPEZ-FREIRE FRANCIA CELIA 2010  POR-MINA 1:08.43 M25 2023-02-22 MONFORTE 516
50E: 33.83

4 1141393 GONZALEZ GONZALEZ IARA 2009 RBAIXAS 1:08.90 M25 2023-04-22 BOIRO 505
50E: 32.88

5 1147224  SANTAS VAZQUEZ LAURA 2009  POR-MINA 1:14.45 M 25 2023-02-22 MONFORTE 400
50E: 36.38

6 1144162 CABANAS DEL RIO CARLA 2009 CASINOC 1:1475 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 395
50E: 36.18

7 1143717 MACIAS FERNANDEZ MIRIAM 2009 ARTEIXO 1:16.57 M25 2023-02-22 MONFORTE 368
50E: 37.68

8 1144764  IGLESIAS MARTIN YANIRA 2009 CNFERRO 1:18.24 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 345
50E: 38.46

9 1033341 ROCHA GONZALEZ GISELE 2009 GALAICO 1:18.50 M 25 2023-04-22 AS POZAS 341
50E: 37.84

10 1147228 ABAD PAMPIN UXIA 2009  NCORUNA 1:18.65 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 339
50E: 38.25

1" 1144777 FERNANDEZ LINARES ARIANNA C. 2009 RCNVIGO 1:18.95 M25 2023-04-22 BOIRO 336
50E: 37.27

12 1182354 SOUTO GOMEZ CLAUDIA 2010  CFVLUGO 1:19.71 M 25 2023-02-22 MONFORTE 326
50E: 39.46

13 1144909 LOPEZ DEZA CANDELA 2008 ARTEIXO 1:20.07 M25 2023-02-22 MONFORTE 322
50E: 37.74

14 1199415 GONZALEZ LOSADA ANTIA 2009 MOLEMOS 1:20.50 M 25 2023-02-22 MONFORTE 317
50E: 38.57

15 1141281 SANCHEZ JUANE LUCIA 2010 POURENSE 1:21.93 M25 2023-04-22 AS POZAS 300
50E: 40.46

16 1145044 BARBEIRA FRAGA SARA 2009 ADFOGAR 1:22.10 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 298
50E: 38.40

17 1141274 FIDALGO GOMEZ NOELA 2009 POURENSE 1:22.59 M 25 2023-04-22 AS POZAS 293
50E: 40.68

18 1187885 BREA ALVAREZ ALBA 2009 NCORURA 1:2455 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 273
50E: 40.49

19 1144438 MARTINEZ OTERO IRENE 2010 CNVILAG 1:25.74 M25 2023-04-22 BOIRO 262
50E: 40.92

20 1143731 ALVAREZ MONTES MARA 2008 ARTEIXO 1:26.29 M 25 2023-02-22 MONFORTE 257
50E: 41.35

21 1147330 MENDEZ LOPEZ HELENA 2010  NCORURA 1:26.70 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 253
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50E: 42.40

22 1226320 GESTAL BOQUETE ANDREA 2010  CNORDES 1:26.70 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 253
50E: 41.54

23 1144917 RUBIO PARDO JAZMIN 2010 ARTEIXO 1:27.40 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50E: 40.05

24 1144160 FERRENO LOURO ANDREA 2009 CASINOC 1:27.79 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 244
50E: 42.11

25 1034365 FERNANDEZ MENDEZ NEREA 2010  POR-MINA 1:28.18 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50E: 41.11

26 1180165 ARCA ALONSO MALEN 2009  NPONTEA 1:28.31 M25 2023-04-22 BOIRO 240
50E: 42.91

27 11412717 TEDIN GARCIA CRISTINA 2009 POURENSE 1:30.23 M 25 2023-04-22 AS POZAS 225
50E: 44.70

28 1023208 CARRIL SOUTO LUCIA 2008 ARTEIXO 1:3234 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50E: 46.64

29 1147101 CAPLEA MIHAELA VERONICA 2010  MOLEMOS 1:32.34 M25 2023-02-22 MONFORTE 210
50E: 44.74

30 1237397 CAAMARNO MOSQUERA MARTA 2010  CNORDES 1:33.34 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 203
50E: 43.58

31 1226312 LORENZO ALONSO LARA 2009 CNMOS 1:33.78 M 25 2023-04-22 AS POZAS 200
50E: 43.79

32 1203304 GONZALEZ VAZQUEZ IRENE 2010  MOLEMOS 1:37.36 M 25 2023-02-22 MONFORTE 179
50E: 46.26

33 1224923 PERNAS FERNANDEZ KARLA 2008 RCNVIGO 1:43.68 M25 2023-04-22 BOIRO 148
50E: 49.28

34 1144920 CARBALLO FREIRE DANIELA 2010 ARTEIXO 1:51.32 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50E: 54.24
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6. 100 m Costas Masculino

1 1079879 PINEIRO RODRIGUEZ SAMUEL 2007  RBAIXAS  1:02.47 M25 2023-04-22 BOIRO 463
50E: 29.43

2 1144851 REY SANCHEZ - TEMBLEQUE JUAN 2007 CDELMAR  1:03.72 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 436
50E: 30.86

3 1141049 ACEVEDO VINAS NAHUEL 2007 CDELMAR  1:04.75 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 415
50E: 30.43

4 1143345 BARROS DA SILVA PEDRO 2007  GALAICO  1:0550 M25 2023-04-22 AS POZAS 401
50E: 32.09

5 1146789 RIVAS TORRES PAULO 2008 ADFOGAR  1:05.66 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 398
50E: 31.44

6 1141235 MARINO SILVA BRAIS 2008  RIVEIRA 1:06.28 M25 2023-04-22 BOIRO 387
50E: 31.46

7 1182375 RODRIGUEZ JUSTO MARTIN 2007  RBAIXAS  1:07.41 M25 2023-04-22 BOIRO 368
50E: 32.84

8 1079249 RABANAL FREIRE GERMAN 2007 POR-MINA  1:07.62 M25 2023-02-22 MONFORTE 365
50E: 32.57

9 1144434 GONZALEZ FERNANDEZ HUGO 2007 CNVILAG  1:09.51 M25 2023-04-22 BOIRO 336
50E: 33.41

10 1146785 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 NCORUNA  1:09.89 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 330
50E: 34.13

11 1144358 LODEIRO VARELA MARTIN 2007 ADFOGAR  1:10.56 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 321
50E: 34.00

12 1144388 PRIETO ALVITE DIEGO 2008  ARTEIXO  1:12.46 M25 2023-02-22 MONFORTE 296
50E: 34.99

13 1141394 AMOEDO CABALEIRO JORGE 2008 CNREDON  1:15.06 M25 2023-04-22 AS POZAS 266
50E: 35.73

14 1144701 RODRIGUEZ ARIAS JACOBO 2008 POURENSE  1:16.06 M25 2023-04-22 AS POZAS 256
50E: 37.03

15 1146972 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO 2008 NCORUNA  1:17.49 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 242
50E: 37.88

16 1144030 LOSADA TORRES ISAAC 2008 MOLEMOS  1:20.10 M25 2023-02-22 MONFORTE 219
50E: 38.77

17 1078710 BALADO PENA IAGO 2008 CMARINA  1:22.09 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 204
50E: 39.81

18 1240469 MURNOZ FERNANDEZ IAGO 2008 POURENSE  1:27.58 M25 2023-04-22 AS POZAS 168
50E: 42.11

19 1224921 LOPEZ RODRIGUEZ XOEL 2007 RCNVIGO  1:32.34 M25 2023-04-22 BOIRO 143
50E: 43.34
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7. 200 m Estilos Feminino

1 1075381  VILLARNOVO PAZOS LUCIA 2008 CNFERRO 2:27.78 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 560
50M: 31.83

2 1144161 BORRAZAS RODRIGUEZ NOA 2008 CASINOC 2:30.11 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 535
50M: 34.06

3 1147020 PEREIRO RODRIGUEZ CAROLINA 2008 CNMOS 2:37.65 M25 2023-04-22 AS POZAS 461
50M: 32.84

4 1075936 NOGUERAS PORTO SARA 2008 CFVLUGO 2:38.73 M25 2023-02-22 MONFORTE 452
50M: 36.29

5 1141324  CAL FERNANDEZ VICTORIA 2008 RCNVIGO 2:40.30 M25 2023-04-22 BOIRO 439
50M: 33.83

6 1144722 REQUEJO FERNANDEZ IRENE 2010 POURENSE  2:40.36 M 25 2023-04-22 AS POZAS 438
50M: 36.26

7 1144642 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAULA 2008 ARTEIXO 2:40.77 M25 2023-02-22 MONFORTE 435
50M: 34.34

8 1117035 OTERO RICO ROSETTE 2008  NPONTEA 2:40.97 M25 2023-04-22 BOIRO 433
50M: 35.24

9 1144414 HERMIDA ALONSO ANTIA 2008 CNMOS 2:41.65 M25 2023-04-22 AS POZAS 428
50M: 32.35

10 1141278 ALVAREZ GARCIA MENCIA 2010 POURENSE  2:42.09 M25 2023-04-22 AS POZAS 424
50M: 36.64

1" 1141397 MARTINEZ GARCIA UXIA 2009 RBAIXAS 2:4597 M25 2023-04-22 BOIRO 395
50M: 35.69

12 1180152 PEREZ MARTINEZ SARA 2010  NTNARON 2:46.43 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 392
50M: 37.14

13 1144658 NURNEZ PARDO LAURA 2008 RBAIXAS 2:48.16 M25 2023-04-22 BOIRO 380
50M: 36.44

14 1035473 FARINA MARTINEZ CARMEN 2008 GALAICO 2:48.56 M 25 2023-04-22 AS POZAS 377
50M: 34.88

15 1143174 HERMIDA PEREIRA CARMEN 2010  CMARINA 2:49.44 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 371
50M: 38.12

16 1146724 VILLAR ARCEO IRIA 2008  NCORUNA 2:49.70 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 370
50M: 35.53

17 1144966 CASTRO CIDRAS ALBA 2010 GALAICO 2:50.88 M 25 2023-04-22 AS POZAS 362
50M: 36.87

18 1172475 CABALLERIA ALFONSO SARA 2009 GALAICO 2:50.93 M25 2023-04-22 AS POZAS 362
50M: 36.31

19 1143169 CARRASCO DE CASTRO MARINA 2010  CMARINA 2:51.09 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 361
50M: 36.70

20 1143059 LEDO ESCUDERO MARA 2009 MOLEMOS 2:52.09 M25 2023-02-22 MONFORTE 355
50M: 39.80

21 1170546 LOSADA LUACES ASUNCION 2009  POR-MINA 2:56.18 M25 2023-02-22 MONFORTE 330
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50M: 39.00

22 1140926 INSUA FREITAS CATALINA 2008 ARTEIXO 2:57.15 M25 2023-02-22 MONFORTE 325
50M: 35.00

23 1143449 CASTRO DE LA FUENTE ALLA 2008 MOLEMOS 2:57.58 M25 2023-02-22 MONFORTE 323
50M: 38.77

24 1144242 GOMEZ REGUEIRO ESTELA 2010  POR-MINA 3:00.09 M25 2023-02-22 MONFORTE 309
50M: 39.21

25 1143831 RODRIGUEZ DEL RIO LIDIA 2010 POURENSE  3:00.68 M 25 2023-04-22 AS POZAS 306
50M: 42.03

26 1144644 CAMBA VAZQUEZ MARIA 2008 CNLICEO 3:02.10 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 299
50M: 40.16

27 1146944 CARRACEDO GARCIA SILA 2008  NTNARON 3.03.22 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 294
50M: 38.83

28 1145053 LOPEZ FUENTES ALDARA 2008 CNLICEO 3:03.49 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 292
50M: 40.91

29 1144438 MARTINEZ OTERO IRENE 2010 CNVILAG 3:04.22 M25 2023-04-22 BOIRO 289
50M: 40.08

30 1145032 ALVAREZ GANDARA MARIA 2010 POURENSE  3:09.84 M 25 2023-04-22 AS POZAS 0
50M: 46.85

31 1147111  ABELLEIRA FERNANDEZ JUNCAL 2010 CNLICEO 311426 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 246
50M: 41.83

32 1034119 POTENTE GALLARDO NOA 2009  POR-MINA 3:14.27 M25 2023-02-22 MONFORTE 246
50M: 43.98

33 1189932 ENRIQUEZ BUJAN CANDELA 2009 MOLEMOS 3:1490 M25 2023-02-22 MONFORTE 244
50M: 41.90

34 1034118 LOPEZ LOPEZ ALBA 2009  POR-MINA 3:15.48 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50M: 45.09

35 1208864 OTERO LOPEZ ARIADNA 2010 CIDSANTI 3:19.95 M25 2023-04-22 BOIRO 226
50M: 43.65

36 1180350 MARTINEZ MASCATO LUCIA 2010 RCNVIGO 3:2546 M25 2023-04-22 BOIRO 208
50M: 46.53

37 1144648 CEBEY FIDALGO OLAYA 2009 CNLICEO 3:28.25 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
50M: 48.61

38 1147116 GONZALEZ CID NOA 2010 RCNVIGO 3:2850 M25 2023-04-22 BOIRO 199
50M: 48.72
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8. 200 m Estilos Masculino

1 1079880 RODRIGUEZ VIEITEZ HUGO 2008 RBAIXAS 2:18.60 M25 2023-04-22 BOIRO 494
50M: 28.60

2 1084854 GONZALEZ ESTEVEZ YOEL 2007  NPONTEA 2:21.18 M25 2023-04-22 BOIRO 468
50M: 30.96

3 1141410 COSTA FIGUEIRAS PEDRO 2007 CNVILAG 2:21.53 M25 2023-04-22 BOIRO 464
50M: 30.78

4 1141073 PEREZ FERNANDEZ BRAIS 2007  POR-MINA 2:22.87 M25 2023-02-22 MONFORTE 451
50M: 31.41

5 1144608 FRAGA VISOS TEO 2008 CIDSANTI 2:22.98 M25 2023-04-22 BOIRO 450
50M: 32.17

6 1130724 ROCHA GONZALEZ OLIVIER 2008 GALAICO 2:2455 M25 2023-04-22 AS POZAS 436
50M: 31.54

7 1144176  CILLERO GARCIA ANTON 2008  CDELMAR 2:25.57 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 427
50M: 30.80

8 1095445 LAGO CASTILLO DIEGO 2007 NCORUNA 2:26.65 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 417
50M:31.29

9 1141072  GAVIEIRO MONTERO RAUL 2007  POR-MINA 2:27.13 M25 2023-02-22 MONFORTE 413
50M: 33.27

10 1141113 GUNCHE BARREIRO PAULO 2007 CNREDON 2:27.50 M25 2023-04-22 AS POZAS 410
50M: 30.53

1" 1143443 GRANA DEL SOLAR MIGUEL 2008  NTNARON 2:28.15 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 405
50M: 34.83

12 1079262 BASADRE GARCIA ENRIQUE 2007  POR-MINA 2:28.16 M 25 2023-02-22 MONFORTE 405
50M: 31.77

13 1141337 POZO GALLEGO BRAIS 2007  POR-MINA 2:29.18 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50M: 33.87

14 1130788 GONZALEZ GARCIA MARTIN 2008  CNREDON 2:29.81 M25 2023-04-22 AS POZAS 391
50M: 31.53

15 1141014 OTERO GARCIA ISAAC 2007 GALAICO 2:32.04 M25 2023-04-22 AS POZAS 374
50M: 30.12

16 1144316 LONGUEIRA GILDA MARTIN 2007  CDELMAR 2:33.15 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 366
50M: 33.76

17 1143393 PALLIN BUJAN HECTOR 2008 CFVLUGO 2:33.16 M 25 2023-02-22 MONFORTE 366
50M: 33.41

18 1104192 DIAZ DOMINGUEZ RICARDO 2007 ARTEIXO 2:33.19 M25 2023-02-22 MONFORTE 366
50M: 31.60

19 1144853 GONZALEZ PREGO XOSE 2008  NCORUNA 2:33.43 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 364
50M: 35.54

20 1143246 OUBINA SANCHEZ PEDRO 2007 RCNVIGO 2:3412 M25 2023-04-22 BOIRO 359
50M: 33.87

21 1111467  SANTIN MENDEZ RUBEN 2007 RCNVIGO 2:36.63 M25 2023-04-22 BOIRO 342
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So

FEGAN
50M:
22 1141398
50M:
23 1075434
50M:
24 1144904
50M:
25 1144105
50M:
26 1144843
50M:
27 1144533
50M:
28 1144657
50M:
29 1144556
50M:
30 1144554
50M:

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

32.38

GONZALEZ PAVON XABIER
34.39

PORTELA LEIRA DAVID
34.34

ESMORIS SIERRA HUGO
34.56

BAO PURRINOS MANUEL
40.95

AMENEDO MARTINEZ ANDER
36.59

LEIRO ESTEVEZ BREOGAN
36.07

MARTINEZ POSADA NUNO
40.38

GONZALEZ ALONSO JOEL
41.71

SALGADO MEIRINO MATEO
44.08

Marca de tempo: 20230508142422

2008

2007

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2008

RBAIXAS

NTNARON

ADFOGAR

CNLICEO

NTNARON

POURENSE

RBAIXAS

POURENSE

POURENSE

2:36.89

2:41.06

2:43.20

2:44.61

2:46.34

2:47.93

2:49.41

3:11.20

3:15.99

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25
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2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

2023-04-22

BOIRO

J. GOMEZ NOYA

CARBALLO CALERO

CARBALLO CALERO

J. GOMEZ NOYA

AS POZAS

BOIRO

AS POZAS

AS POZAS

341

315

303

295

286

278

271

188

175
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9. 100 m Libre Feminino

1 1079106 VAZQUEZ LIZ MIREIA 2008  POR-MINA 1:02.74 M25 2023-02-22 MONFORTE 513
50L: 31.00

2 1147224  SANTAS VAZQUEZ LAURA 2009  POR-MINA 1:03.32 M25 2023-02-22 MONFORTE 499
50L:31.32

3 1143978  GIL GARNACHO CARLOTA 2009 CASINOC 1:04.02 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 483
50L: 30.88

4 1143408 CUGINI LENCE EMMA 2008 CFVLUGO 1:05.60 M25 2023-02-22 MONFORTE 449
50L: 31.76

5 1141255 ROIS PRADO MARTA 2008  POR-MINA 1:05.86 M25 2023-02-22 MONFORTE 444
50L:31.83

6 1144981 LOIS CORBACHO ARIADNA 2008 GALAICO 1:06.84 M 25 2023-04-22 AS POZAS 424
50L: 31.42

7 1203742  GUIRADO AGRA SOFIA 2009  CULLERED 1:07.18 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 418
50L: 31.56

8 1109435 PINEIRO FERNANDEZ ANTIA 2008 RBAIXAS 1:07.23 M 25 2023-04-22 BOIRO 417
50L:32.98

9 1144603 ALONSO GARCIA MARIA 2008 CIDSANTI 1:07.62 M25 2023-04-22 BOIRO 410
50L: 31.79

10 1143316 PEREIRA URGAL MARIA 2008 GALAICO 1:07.68 M25 2023-04-22 AS POZAS 409
50L: 32.16

1" 1144638 GARCIA ESPANA ELENA 2009 SDBOIRO 1:07.69 M25 2023-04-22 BOIRO 409
50L:32.19

12 1216628 DE CARLOS TOBIO BEGONA 2008 RBAIXAS 1:07.98 M 25 2023-04-22 BOIRO 403
50L: 33.13

13 1187883 ARRUNADA VAZQUEZ CARMEN 2010  NCORUNA 1:08.00 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 403
50L: 33.02

14 1144901 CANCELA MARTINEZ ANTIA 2009  ADFOGAR 1:08.70 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 391
50L:32.58

15 1143144 VALLEPUGA SALGUERO ALBA 2008 CFVLUGO 1:08.70 M 25 2023-02-22 MONFORTE 391
50L: 34.07

16 1190538 BLANCO LAGE AITANA 2009  NPONTEA 1:08.77 M25 2023-04-22 BOIRO 390
50L: 33.31

17 1143717 MACIAS FERNANDEZ MIRIAM 2009 ARTEIXO 1:09.08 M 25 2023-02-22 MONFORTE 384
50L: 33.61

18 1147219 PARDO CORTEZ SARA 2010  POR-MINA 1:09.23 M 25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 33.40

19 1144111  QUINTAS MELON MARIA 2010  NPONTEA 1:10.69 M25 2023-04-22 BOIRO 359
50L: 32.91

20 1147228 ABAD PAMPIN UXIA 2009 NCORUNA 1:10.70 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 359
50L: 34.40

21 1174944  PRIETO GARCIA LUCIA 2010  POR-MINA 1:10.70 M 25 2023-02-22 MONFORTE 0
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50L: 33.99

22 1140926 INSUA FREITAS CATALINA 2008 ARTEIXO 1:11.08 M 25 2023-02-22 MONFORTE 353
50L: 34.23

23 1143948 GARCIA CASAL NADIA 2009 CIDSANTI 1:11.32 M25 2023-04-22 BOIRO 349
50L: 34.28

24 1180351 MARTINEZ MASCATO MARTA 2008 RCNVIGO 1:11.41 M25 2023-04-22 BOIRO 348
50L: 34.23

25 1144909 LOPEZ DEZA CANDELA 2008 ARTEIXO 1:11.50 M 25 2023-02-22 MONFORTE 347
50L: 34.88

26 1146943 CANEIRO ALBES BERTA 2008  NTNARON 1:12.66 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 330
50L: 34.94

27 1143790 MUNIZ RAMA MARTA 2010 RIVEIRA 1:12.70 M25 2023-04-22 BOIRO 330
50L: 35.20

28 1199124 PEREZ FIGUEROA SABELA 2010  NCORURNA 1:12.87 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 327
50L: 35.41

29 1035960 MEILAN GEGUNDEZ ADRIANA 2010  POR-MINA 1:13.00 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 35.22

30 1144536 GARCIA FEIJOO VERA 2010 POURENSE 1:13.47 M25 2023-04-22 AS POZAS 319
50L: 35.79

31 1146936  ABELLEIRA PINEIRO ANTIA 2010  POR-MINA 1:13.50 M 25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 35.54

32 1187884 BARREIRA PERMUY LUCIA 2009  NCORUNA 1:13.62 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
50L: 35.46

33 1143651 COSTA FIGUEIRAS CARLA 2009 CNVILAG 1:13.73 M25 2023-04-22 BOIRO 316
50L: 35.94

34 1147330 MENDEZ LOPEZ HELENA 2010  NCORURNA 1:13.80 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
50L: 35.82

35 1144837 HAREA HAREA CATALINA 2008 CNVILAG 1:13.81 M25 2023-04-22 BOIRO 315
50L: 35.00

36 1144242 GOMEZ REGUEIRO ESTELA 2010  POR-MINA 1:13.86 M25 2023-02-22 MONFORTE 0

37 1187885 BREA ALVAREZ ALBA 2009  NCORUNA 1:14.29 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
50L: 36.11

38 1145044 BARBEIRA FRAGA SARA 2009  ADFOGAR 1:14.63 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 305
50L: 34.94

39 1146937 FERNANDEZ LOPEZ JARA 2010  POR-MINA 1:14.80 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 35.93

40 1144575 AMEIJEIRAS SOTO ANTIA 2010 POURENSE 1:14.89 M25 2023-04-22 AS POZAS 302
50L: 36.38

41 1144917 RUBIO PARDO JAZMIN 2010 ARTEIXO 1:1495 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 35.48

42 1144154 GONZALEZ PINO DIANA 2010  NPONTEA 1:16.41 M25 2023-04-22 BOIRO 284
50L: 36.09

43 1147111 ABELLEIRA FERNANDEZ JUNCAL 2010 CNLICEO 1:16.82 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 279
50L: 35.65
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44 1144913  ALDAO SENARIS BERTA 2010  ARTEIXO  1:16.98 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 36.96

45 1147101 CAPLEA MIHAELA VERONICA 2010 MOLEMOS  1:17.29 M25 2023-02-22 MONFORTE 274
50L: 39.73

46 1143807 TRASBACH GARCIA VERA 2010 SDBOIRO  1:17.31 M25 2023-04-22 BOIRO 274
50L: 36.81

47 1178906 JORGE OROSA DANIELA 2009 CMARINA  1:17.88 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 268
50L: 36.80

48 1226321 LOPEZ SUAREZ ALDA 2010 CNORDES  1:18.29 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 264
50L: 37.12

49 1146965 BOUZA GARCIA CELIA 2009  GALAICO  1:18.52 M25 2023-04-22 ASPOZAS 262
50L: 37.39

50 1143731 ALVAREZ MONTES MARA 2008  ARTEIXO  1:18.77 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50L: 36.23

51 1144410 SANCHEZ SOTELO NAGORE 2010  CNMOS 1:18.92 M25 2023-04-22 ASPOZAS 258
50L: 37.30

52 1226320 GESTAL BOQUETE ANDREA 2010 CNORDES  1:19.92 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 248
50L: 38.25

53 1237397 CAAMARNO MOSQUERA MARTA 2010 CNORDES  1:20.01 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 247
50L: 39.52

54 1218125 RIBO MIGUEL LAURA 2010  CIDSANTI  1:20.56 M25 2023-04-22 BOIRO 242
50L: 37.88

55 1143755  SIERRA MEITIN INES 2008  CNXOVE  1:21.07 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 238
50L: 38.31

56 1214859 PARADA OTERO VERA 2010  CNVILAG  1:21.25 M25 2023-04-22 BOIRO 236
50L: 39.15

57 1219944 GEADA ALVAREZ ALBA 2008 NCORUNA  1:22.08 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
50L: 38.13

58 1192266 GARCIA CALVO NOA 2010 NTNARON  1:22.28 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 227
50L: 39.11

59 1226312 LORENZO ALONSO LARA 2009  CNMOS 1:22.56 M25 2023-04-22 AS POZAS 225
50L: 39.19

60 1208857 GARCIA ALVAREZ ESTELA 2009 CIDSANTI  1:22.56 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50L: 37.96

61 1186852 DE CASTRO MUNIN SOFIA 2010  CASINOC  1:23.16 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 220
50L: 37.88

62 1224927 ALVAREZ SUSCASAS IRIA 2009 RCNVIGO  1:24.00 M25 2023-04-22 BOIRO 214
50L: 39.25

63 1144526 BARRO ALVAREZ BERTA 2009 CNXOVE  1:2438 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 211
50L: 41.17

64 1224924 RODRIGUEZ ROCHA ABRILS. 2008 RCNVIGO  1:24.92 M25 2023-04-22 BOIRO 207
50L: 39.34

65 1231593 MALLO RODRIGUEZ ERIKA 2010 CNORDES  1:24.97 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
50L: 39.62
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So

FEGAN
66 1147113
50L:
67 1034400
50L
68 1228005
50L
69 1213566
50L:
70 1234862
50L
71 1192529
50L
72 1146992
50L:
73 1144439
50L
74 1197576
50L
75 1230364
50L:
76 1144920
50L
77 1227994
50L
78 1230334
50L:
79 1228006
50L

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

CAMPOS LEIRO IRENE

:39.53

SANCHEZ VALCARCE BLANCA
:41.00

BARCIA RODRIGUEZ EMMA

:39.50

PEREZ CABO ALICIA

140.51

GOMEZ GOMEZ SANDRA

141.73

PEREZ CARRERA ANTIA

140.31

SINEIRO GAMARRA MATILDE ANAHI
:40.96

SANTOS CAEIRO NOELIA

:43.59

IGLESIAS PENA MARINA

:43.75
WRONA WRONA SOFIA ANA
:44.68
CARBALLO FREIRE DANIELA
:46.91
CALVO SOUTO ANGELA LUCIA
:45.72

FERNANDEZ PINEIRO LOLA

147.47

VAQUEIRO PEREIRA NOA

148.12

Marca de tempo: 20230508142422

2010

2010

2008

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2009

2010

2008

2010

2010

RCNVIGO

POR-MINA

NPONTEA

POURENSE

POURENSE

CMARINA

NCORURNA

CNVILAG

CIDSANTI

CIDSANTI

ARTEIXO

CNFERRO

NTNARON

NPONTEA

1:25.78

1:26.59

1:27.36

1:28.13

1:28.13

1:28.52

1:29.90

1:30.09

1:33.18

1:34.14

1:34.80

1:36.22

1:40.33

1:48.37

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

2023-04-22 BOIRO 0
2023-02-22 MONFORTE 0
2023-04-22 BOIRO 0
2023-04-22 AS POZAS 185
2023-04-22 AS POZAS 0
2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 182

2023-04-22 CARBALLO CALERO 0

2023-04-22 BOIRO 0
2023-04-22 BOIRO 0
2023-04-22 BOIRO 0
2023-02-22 MONFORTE 0
2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 142

2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 125

2023-04-22 BOIRO 0
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10. 100 m Libre Masculino

1 1144309 PEREZ GARCIA IKER 2007 GALAICO 55.03 M25 2023-04-22 AS POZAS 541
50L: 26.25

2 1146836 LEVCHENKO NIKITA 2008 ARZUA 55.47 M25 2023-04-22 BOIRO 528
50L: 27.51

3 1076386 VICENTE FERREIRA YAGO 2007 CNVILAG 56.28 M25 2023-04-22 BOIRO 505
50L: 27.03

4 1087185 MERZLYAKOV KOSTOMAROV MIKHAIL 2007 POURENSE 56.81 M25 2023-04-22 AS POZAS 491
50L: 27.51

5 1084761 MASSO ROIG MARTIN 2007 RBAIXAS 5717 M25 2023-04-22 BOIRO 482
50L: 28.27

6 1147000 RODA MARQUEZ JOAO VICTOR 2007  CULLERED 5750 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 474
50L: 27.67

7 1141348 DIAZ RODRIGUEZ IVAN 2008  POR-MINA 58.08 M25 2023-02-22 MONFORTE 460
50L: 28.79

8 1141049 ACEVEDO VINAS NAHUEL 2007  CDELMAR 59.33 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 431
50L: 28.63

9 1144449 TOURIS RODRIGUEZ ANXO 2008 CNVILAG 1:01.05 M25 2023-04-22 BOIRO 396
50L: 29.37

10 1144358 LODEIRO VARELA MARTIN 2007  ADFOGAR 1:01.15 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 394
50L: 29.53

1" 1141299 SANCHEZ SUEIRO HUGO 2007 POURENSE 1:01.21 M25 2023-04-22 AS POZAS 393
50L: 29.09

12 1144434 GONZALEZ FERNANDEZ HUGO 2007 CNVILAG 1:01.79 M25 2023-04-22 BOIRO 382
50L: 29.69

13 1144852 VAZQUEZ QUIROGA ANGEL M. 2008  NCORUNA 1:01.91 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 379
50L: 29.85

14 1199416 REGUEIRA MOURE ANDER 2007 MOLEMOS 1:02.05 M25 2023-02-22 MONFORTE 377
50L: 29.49

15 1143181 LEIROS FERNANDEZ LUCAS 2008  NPONTEA 1:02.14 M 25 2023-04-22 BOIRO 375
50L: 30.39

16 1208834 ESPERON RODRIGUEZ RODRIGO 2007  NPONTEA 1:02.76 M25 2023-04-22 BOIRO 364
50L: 29.16

17 1144614 MUNIN CANDAL ERIC 2007 CIDSANTI 1:03.41 M25 2023-04-22 BOIRO 353
50L: 30.59

18 1075433 PORTELA LEIRA MIGUEL 2007  NTNARON 1:03.71 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 348
50L: 31.53

19 1130700 ORTEGO PORTA ANDRE 2007 GALAICO 1:04.01 M25 2023-04-22 AS POZAS 343
50L: 30.39

20 1075434 PORTELA LEIRA DAVID 2007  NTNARON 1:05.08 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 327
50L: 32.08

21 1143304 JUSTO MILANI DANIEL 2008 CNMOS 1:05.21 M 25 2023-04-22 AS POZAS 325
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50L: 30.55

22 1144388 PRIETO ALVITE DIEGO 2008 ARTEIXO 1:05.77 M25 2023-02-22 MONFORTE 316
50L: 31.21

23 1023270 FRADE BORREIROS IKER 2007  CMARINA 1:05.86 M 25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 315
50L: 32.68

24 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ IVAN 2008 ARTEIXO 1:06.96 M25 2023-02-22 MONFORTE 300
50L: 31.10

25 1146972 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO 2008 NCORURNA 1:07.56 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 292
50L: 32.52

26 1078710 BALADO PENAIAGO 2008 CMARINA 1:09.66 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 266
50L: 33.09

27 1146982 COUTO GOGORZA DANEL 2008  NCORUNA 1:12.24 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 239
50L: 34.87

28 1208870 SEOANE FERNANDEZ MARTIN 2008 CIDSANTI 1:14.01 M25 2023-04-22 BOIRO 222
50L: 35.10

29 1224921 LOPEZ RODRIGUEZ XOEL 2007 RCNVIGO 1:14.01 M25 2023-04-22 BOIRO 222
50L: 34.37

30 1240469 MUNOZ FERNANDEZ IAGO 2008 POURENSE 1:16.43 M 25 2023-04-22 AS POZAS 201
50L: 33.94

31 1212550 ROCHA RODRIGUEZ ANTON 2008 CASINOC 1:20.44 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 173
50L: 37.63

32 1208871 SUAREZ SANCHEZ GABRIEL 2007 CIDSANTI 1:21.87 M25 2023-04-22 BOIRO 164
50L: 40.08

33 1214807 GIBSON TOSTON DANIEL 2008 CNXOVE 1:22.39 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 161
50L:37.39

34 1226171 MOMAM CARBALLEDA JORGE 2008 CMARINA 1:22.43 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 160
50L: 36.43

35 1220811 PRESEDO RAMALLO MARCOS 2008 CIDSANTI 1:22.51 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50L: 40.69

36 1237392 ALVAREZ GARCIA GAEL ANTON 2008 CIDSANTI 1:27.94 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50L: 40.97

37 1230360 SEOANE PINO SANTIAGO 2007 CIDSANTI 1:33.89 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50L: 43.34

38 1208867 REY BOO TANEK 2007 CIDSANTI 1:49.38 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50L: 52.84
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11. 200 m Bolboreta Feminino

1 1031658 BARROS DA SILVA SOFIA 2009 GALAICO 2:41.90 M25 2023-04-22 AS POZAS 403
50M: 35.69 100M: 1:16.78

2 1144062 HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE 2009 CNFERRO 2:45.62 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 376

50M: 33.85 100M: 1:14.27

3 1144310 VIDAL RODRIGUEZ MARA 2010 GALAICO 2:47.94 M25 2023-04-22 AS POZAS 361
50M: 36.51 100M: 1:19.23

4 1147214 LOPEZ FERNANDEZ AITANA 2009  POR-MINA 2:49.16 M25 2023-02-22 MONFORTE 353
50M: 36.68 100M: 1:19.45

5 1191910 INSUA REY CARMELA 2009  ADFOGAR 2:49.41 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 351
50M: 36.40 100M: 1:17.52

6 1141393 GONZALEZ GONZALEZ IARA 2009 RBAIXAS 2:5452 M25 2023-04-22 BOIRO 321
50M: 35.25 100M: 1:10.74

7 1141276  BABARRO LOPEZ MARIA 2008 POURENSE  3:03.37 M25 2023-04-22 AS POZAS 277
50M: 39.24 100M: 1:25.77

8 1182354 SOUTO GOMEZ CLAUDIA 2010  CFVLUGO 3:06.77 M25 2023-02-22 MONFORTE 262
50M: 40.48 100M: 1:28.18

9 1144809 SANCHEZ TIZON ANTIA 2009  POR-MINA 3:10.37 M25 2023-02-22 MONFORTE 248
50M: 38.50 100M: 1:27.99

10 1141274 FIDALGO GOMEZ NOELA 2009 POURENSE  3:24.04 M25 2023-04-22 AS POZAS 201
50M: 44.34 100M: 1:37.18

1" 1236267 RODRIGUEZ GARCIA MARTINA LAURA 2010 CNLICEO 3:49.50 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 141
50M: 45.67 100M: 1:45.40
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12. 200 m Bolboreta Masculino

1 1100541 CUBEIRO ROSENDE XOEL 2007 CNLICEO 2:19.09 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 471
50M: 30.98 100M: 1:06.58

2 1143429 FARO MARTINEZ YOEL 2007  NPONTEA 2:19.41 M25 2023-04-22 BOIRO 468
50M: 30.88 100M: 1:06.28

3 1186861 SOBRINO NOGALES SEBASTIAN 2008 CASINOC 2:21.75 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 445
50M: 32.60 100M: 1:10.57

4 1079071 MORENO TEIJEIRO ANDRE 2007  CFVLUGO 2:22.60 M25 2023-02-22 MONFORTE 437
50M: 31.32 100M: 1:07.74

5 1141235 MARINO SILVA BRAIS 2008 RIVEIRA 2:27.68 M25 2023-04-22 BOIRO 393
50M: 32.72 100M: 1:10.61

6 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTANA C. 2007  CDELMAR 2:30.07 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 375
50M: 33.56 100M: 1:10.64

7 1079249 RABANAL FREIRE GERMAN 2007  POR-MINA 2:3495 M25 2023-02-22 MONFORTE 340
50M: 32.05 100M: 1:10.00

8 1079879 PINEIRO RODRIGUEZ SAMUEL 2007 RBAIXAS 2:37.14 M25 2023-04-22 BOIRO 326
50M: 32.00 100M: 1:10.06

9 1182375 RODRIGUEZ JUSTO MARTIN 2007 RBAIXAS 2:39.25 M25 2023-04-22 BOIRO 313
50M: 35.25 100M: 1:15.15

10 1144616 REY MUNIN ALONSO 2008 CIDSANTI 2:41.83 M25 2023-04-22 BOIRO 299
50M: 36.33 100M: 1:18.11

1" 1143452 DE SAN JUAN GARCIA NICOLAS 2007  POR-MINA 2:42.20 M25 2023-02-22 MONFORTE 297
50M: 32.68 100M: 1:12.90

12 1079199 SUBIRAN GOMEZ PEDRO 2008 CFVLUGO 2:43.217 M25 2023-02-22 MONFORTE 291
50M: 34.50 100M: 1:15.91
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13. 100 m Braza Feminino

1 1033341 ROCHA GONZALEZ GISELE 2009 GALAICO 1:20.56 M 25 2023-04-22 AS POZAS 463
50B: 37.82

2 1144902 MOURELLE PENA CARLA 2008  ADFOGAR 1:21.40 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 449
50B: 38.75

3 1143806 SANCHEZ TOJA CANDELA 2008 SDBOIRO 1:21.49 M 25 2023-04-22 BOIRO 448
50B: 37.86

4 1075381  VILLARNOVO PAZOS LUCIA 2008 CNFERRO 1:21.75 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 443
50B: 38.93

5 1184176  SALGUEIRINO ALVAREZ NOA 2008 CNMOS 1:21.84 M 25 2023-04-22 AS POZAS 442
50B: 38.45

6 1079132 CERDEIRA TEIJEIRA CLARA 2008  POR-MINA 1:22.37 M25 2023-02-22 MONFORTE 433
50B: 38.30

7 1198792 GARCIA RODRIGUEZ ANDREA 2010  CMARINA 1:23.34 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 418
50B: 39.56

8 1201624 DOVAL CASTRO CARLA 2008  CNREDON 1:2471 M25 2023-04-22 AS POZAS 398
50B:38.78

9 1141278 ALVAREZ GARCIA MENCIA 2010 POURENSE 1:25.11 M 25 2023-04-22 AS POZAS 393
50B: 41.07

10 1146805 ILLAN LAMAS AROA 2010  POR-MINA 1:26.38 M 25 2023-02-22 MONFORTE 376
50B: 40.61

1" 1208851 BLANCO IGLESIAS CARMEN 2008 CIDSANTI 1:26.74 M 25 2023-04-22 BOIRO 371
50B: 41.66

12 1144900 RODRIGUEZ VINA VALERIA 2009  ADFOGAR 1:28.22 M 25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 353
50B:42.33

13 1173198 AGUSTI LOPEZ ERIN 2008 CNXOVE 1:28.41 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 350
50B: 41.06

14 1143460 IGLESIAS NOGUEIRAS AYLA 2008 RCNVIGO 1:28.62 M25 2023-04-22 BOIRO 348
50B: 41.44

15 1145057 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLA 2009 ARTEIXO 1:29.85 M 25 2023-02-22 MONFORTE 334
50B: 42.97

16 1144537 GUERRA RODRIGUEZ ZAIDA 2010 POURENSE 1:29.90 M25 2023-04-22 AS POZAS 333
50B: 42.97

17 1143948 GARCIA CASAL NADIA 2009 CIDSANTI 1:29.98 M 25 2023-04-22 BOIRO 332
50B: 42.53

18 1143790 MUNIZ RAMA MARTA 2010 RIVEIRA 1:30.65 M 25 2023-04-22 BOIRO 325
50B: 42.93

19 1144048 PARDAVILA DAVILA AINOA 2008 RBAIXAS 1:30.95 M25 2023-04-22 BOIRO 322
50B:43.34

20 1144461 RAMOS ULLOA PAULA 2008 ARTEIXO 1:31.16 M 25 2023-02-22 MONFORTE 320
50B: 43.15

21 1143144 VALLEPUGA SALGUERO ALBA 2008 CFVLUGO 1:31.73 M25 2023-02-22 MONFORTE 314
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50B: 43.77

22 1146938 EIRIZ VAZQUEZ SOFIA 2008  POR-MINA 1:32.48 M 25 2023-02-22 MONFORTE 306
50B: 42.24

23 1143059 LEDO ESCUDERO MARA 2009 MOLEMOS 1:33.29 M25 2023-02-22 MONFORTE 298
50B: 44.35

24 1170546 LOSADA LUACES ASUNCION 2009  POR-MINA 1:33.73 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50B: 45.20

25 1143411 SANCHEZ GARCIA ANTIA 2010  CFVLUGO 1:34.07 M25 2023-02-22 MONFORTE 291
50B: 45.91

26 1199415 GONZALEZ LOSADA ANTIA 2009 MOLEMOS 1:3423 M25 2023-02-22 MONFORTE 289
50B: 44.88

27 1143316 PEREIRA URGAL MARIA 2008 GALAICO 1:35.68 M 25 2023-04-22 AS POZAS 276
50B: 44.87

28 1143449 CASTRO DE LA FUENTE ALLA 2008 MOLEMOS 1:36.30 M 25 2023-02-22 MONFORTE 271
50B: 46.20

29 1144332 RODRIGUEZ QUINTELA UXIA 2008  CDELMAR 1:36.40 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 270
50B: 45.40

30 1144410 SANCHEZ SOTELO NAGORE 2010 CNMOS 1:38.94 M25 2023-04-22 AS POZAS 250
50B: 46.19

31 1146936  ABELLEIRA PINEIRO ANTIA 2010  POR-MINA 1:39.69 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
50B: 47.54

32 1180350 MARTINEZ MASCATO LUCIA 2010 RCNVIGO 1:39.97 M25 2023-04-22 BOIRO 242
50B: 47.04

33 1182398 NOYA REIRIZ EVA 2010 CIDSANTI 1:42.03 M25 2023-04-22 BOIRO 228
50B:47.13

34 1234808 VAZQUEZ CAMPOS NOELIA 2010 ARZUA 1:4431 M25 2023-04-22 BOIRO 213
508B: 48.27

35 1208874 VIEITO ARADAS ALBA 2009 CIDSANTI 1:4891 M25 2023-04-22 BOIRO 0
50B: 51.73

36 1144044 FERNANDEZ LOPEZ UXIA 2008 RBAIXAS 1:49.28 M 25 2023-04-22 BOIRO 185
50B:51.53

37 1144913 ALDAO SENARIS BERTA 2010 ARTEIXO 1:51.82 M25 2023-02-22 MONFORTE 173
50B: 52.35

38 1213566 PEREZ CABO ALICIA 2010 POURENSE 1:52.46 M25 2023-04-22 AS POZAS 170
50B: 52.26

39 1222644 GRANADOS ORQUIOLA YAMI AMAYA 2010 RBAIXAS 1:57.46 M 25 2023-04-22 BOIRO 149
50B: 55.09

40 1228006 VAQUEIRO PEREIRA NOA 2010  NPONTEA 2:23.81 M25 2023-04-22 BOIRO 81
50B: 1:05.75
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14. 100 m Braza Masculino

1 1140876 NAVARRO LOSADA SERGI 2007 CNFERRO  1:11.00 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 471
50B: 33.40

2 1140925 ALONSO VIDAL TEO 2007  RBAIXAS  1:13.53 M25 2023-04-22 BOIRO 424
50B: 34.61

3 1130724 ROCHA GONZALEZ OLIVIER 2008  GALAICO  1:13.56 M25 2023-04-22 ASPOZAS 424
50B: 34.39

4 1146918 GOMEZ PUMARINO SAMUEL 2008 POR-MINA  1:13.79 M25 2023-02-22 MONFORTE 420
50B: 34.29

5 1144176 CILLERO GARCIA ANTON 2008 CDELMAR  1:1456 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 407
50B: 35.44

6 1144853 GONZALEZ PREGO XOSE 2008 NCORUNA  1:1528 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 395
50B: 35.95

7 1141113  GUNCHE BARREIRO PAULO 2007 CNREDON  1:16.96 M25 2023-04-22 AS POZAS 370
50B: 1:35.47

8 1146778 FERNANDEZ BLANCO ANTON 2008 CMARINA  1:17.67 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 360
50B: 36.21

9 1141073 PEREZ FERNANDEZ BRAIS 2007 POR-MINA  1:18.37 M25 2023-02-22 MONFORTE 350
50B: 36.90

10 1143732 DIAZ RODAS AARON 2007  ARTEIXO  1:18.62 M25 2023-02-22 MONFORTE 347
50B: 37.48

11 1141337 POZO GALLEGO BRAIS 2007 POR-MINA  1:18.82 M25 2023-02-22 MONFORTE 344
50B: 36.95

12 1144557 CADAVID RIBEIRO TIZIANO 2008 POURENSE  1:21.28 M25 2023-04-22 AS POZAS 314
50B: 38.03

13 1143071 VECINO MAURE TIAGO 2007 RCNVIGO  1:2454 M25 2023-04-22 BOIRO 279
50B: 38.73

14 1144657 MARTINEZ POSADA NUNO 2008  RBAIXAS  1:2454 M25 2023-04-22 BOIRO 279
50B: 39.71

15 1199416 REGUEIRA MOURE ANDER 2007 MOLEMOS  1:30.00 M25 2023-02-22 MONFORTE 231
50B: 42.37

16 1144701 RODRIGUEZ ARIAS JACOBO 2008 POURENSE  1:30.87 M25 2023-04-22 AS POZAS 225
50B: 42.84

17 1144030 LOSADA TORRES ISAAC 2008 MOLEMOS  1:31.26 M25 2023-02-22 MONFORTE 222
50B: 42.76

Marca de tempo: 20230508142422 Paxina 25



So

FEGAN

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 (UNIFICADOS)

15. 50 m Bolboreta Feminino

1 1145002
2 1144414
3 1147020
4 1146954
5 1144930
6 1146969
7 1144900
8 1079174
9 1035473
10 1144638
" 1199122
12 1172475
13 1146724
14 1201624
15 1144764
16 1144658
17 1144901
18 1203742
19 1144722
20 1143169
21 1141281
22 1144809
23 1071948
24 1146756
25 1226321
26 1144981
27 1144160
28 1171637
29 1035960
30 1141271
31 1034365
32 1171639
33 1143831
34 1146965
35 1189932
36 1143755
37 1145032
38 1208864
39 1144575
40 1023208
41 1218125

OUVINA PICOS NADIUSKA
HERMIDA ALONSO ANTIA

PEREIRO RODRIGUEZ CAROLINA

LADRA CAMPO MARTINA
CAAMANO LOPEZ XIANA
FEAL DEVESA CARLOTA
RODRIGUEZ VINA VALERIA
MURNOZ GAVINO PAULA
FARINA MARTINEZ CARMEN
GARCIA ESPANA ELENA
LOPEZ GOMEZ ANTIA
CABALLERIA ALFONSO SARA
VILLAR ARCEO IRIA

DOVAL CASTRO CARLA
IGLESIAS MARTIN YANIRA
NURNEZ PARDO LAURA
CANCELA MARTINEZ ANTIA
GUIRADO AGRA SOFIA
REQUEJO FERNANDEZ IRENE

CARRASCO DE CASTRO MARINA

SANCHEZ JUANE LUCIA
SANCHEZ TIZON ANTIA
CARBALLO GONZALEZ INES
RAMOS DAYAN SABELA
LOPEZ SUAREZ ALDA

LOIS CORBACHO ARIADNA
FERRENO LOURO ANDREA
CORDERO LOPEZ SARA
MEILAN GEGUNDEZ ADRIANA
TEDIN GARCIA CRISTINA
FERNANDEZ MENDEZ NEREA
TORRADO PRIETO VEGA
RODRIGUEZ DEL RIO LIDIA
BOUZA GARCIA CELIA
ENRIQUEZ BUJAN CANDELA
SIERRA MEITIN INES
ALVAREZ GANDARA MARIA
OTERO LOPEZ ARIADNA
AMEIJEIRAS SOTO ANTIA
CARRIL SOUTO LUCIA

RIBO MIGUEL LAURA

Marca de tempo: 20230508142422

2010
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2008
2008
2010
2008
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2008
2010
2010
2010
2008
2010

SDBOIRO
CNMOS
CNMOS

CFVLUGO

CIDSANTI

CULLERED

ADFOGAR

POR-MINA

GALAICO

SDBOIRO

CMARINA

GALAICO

NCORUNA
CNREDON

CNFERRO
RBAIXAS

ADFOGAR

CULLERED

POURENSE
CMARINA

POURENSE

POR-MINA

NPONTEA
CNXOVE

CNORDES

GALAICO

CASINOC

GALAICO

POR-MINA

POURENSE

POR-MINA

GALAICO

POURENSE
GALAICO
MOLEMOS
CNXOVE
POURENSE
CIDSANTI
POURENSE
ARTEIXO
CIDSANTI

30.28
30.41
30.87
31.57
32.86
33.49
33.62
33.87
33.88
34.12
34.65
34.89
35.13
35.61
35.85
35.90
35.90
35.96
36.06
36.38
36.63
36.71
36.90
37.09
37.20
38.44
38.69
38.72
39.37
40.07
40.21
40.55
40.74
40.81
40.90
41.87
42.40
42.47
43.14
43.48
43.49

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
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2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-04-22
2023-02-22
2023-04-22

BOIRO

AS POZAS
AS POZAS
MONFORTE
BOIRO

521
515
492
460
408

CARBALLO CALERO 385

CARBALLO CALERO 381

MONFORTE
AS POZAS
BOIRO

372
372
364

J. GOMEZ NOYA 348

AS POZAS

341

CARBALLO CALERO 334

AS POZAS

320

J. GOMEZ NOYA 314

BOIRO

313

CARBALLO CALERO 313
CARBALLO CALERO 311

AS POZAS

309

J. GOMEZ NOYA 300

AS POZAS
MONFORTE
BOIRO

294
292
288

J. GOMEZ NOYA 284
CARBALLO CALERO 281

AS POZAS

255

CARBALLO CALERO 250

AS POZAS
MONFORTE
AS POZAS
MONFORTE
AS POZAS
AS POZAS
AS POZAS
MONFORTE

237
225

211

J. GOMEZ NOYA 197

AS POZAS
BOIRO

AS POZAS
MONFORTE
BOIRO

189

176
176
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FEGAN
42 1219944 GEADA ALVAREZ ALBA 2008  NCORUNA 43.84 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 171
43 1143807 TRASBACH GARCIA VERA 2010 SDBOIRO 4395 M25 2023-04-22 BOIRO 170
44 1224924 RODRIGUEZ ROCHA ABRILS. 2008 RCNVIGO 4430 M25 2023-04-22 BOIRO 166
45 1147116 GONZALEZ CID NOA 2010 RCNVIGO 4522 M25 2023-04-22 BOIRO 156
46 1034118 LOPEZ LOPEZ ALBA 2009  POR-MINA 4527 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
47 1034119 POTENTE GALLARDO NOA 2009  POR-MINA 4535 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
48 1224931 LOPEZ PAZ IRIA 2010 RBAIXAS 46.15 M25 2023-04-22 BOIRO 147
49 1146992 SINEIRO GAMARRA MATILDE ANAHI 2009  NCORURNA 46.49 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 144
50 1180165 ARCA ALONSO MALEN 2009  NPONTEA 46.57 M25 2023-04-22 BOIRO 143
51 1224923  PERNAS FERNANDEZ KARLA 2008 RCNVIGO 47.06 M25 2023-04-22 BOIRO 139
52 1208872 TOJEIRO DUAL YENIFER 2010 CIDSANTI 4713 M25 2023-04-22 BOIRO 0
53 1186852 DE CASTRO MUNIN SOFIA 2010 CASINOC 47.34 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 136
54 1217435 CANDO SOUSA IRIA 2009  POR-MINA 4750 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
55 1217436 FERNANDEZ AZAHARES THALIA CARM 2009  POR-MINA 47.98 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
56 1192529 PEREZ CARRERA ANTIA 2009 CMARINA 50.13 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 115
57 1231593 MALLO RODRIGUEZ ERIKA 2010  CNORDES 50.48 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 112
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FEGAN

16. 50 m Bolboreta Masculino

1 1087185 MERZLYAKOV KOSTOMAROV MIKHAIL 2007 POURENSE 2826 M25 2023-04-22 AS POZAS 455
2 1076386 VICENTE FERREIRA YAGO 2007 CNVILAG 2843 M25 2023-04-22 BOIRO 447
3 1143345 BARROS DA SILVA PEDRO 2007 GALAICO 2846 M25 2023-04-22 AS POZAS 446
4 1146836 LEVCHENKO NIKITA 2008 ARZUA 28.47 M25 2023-04-22 BOIRO 445
5 1144851 REY SANCHEZ - TEMBLEQUE JUAN 2007  CDELMAR 28,58 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 440
6 1144145 SOUTO RAMOS MANUEL 2007  ADFOGAR 28.69 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 435
7 1147000 RODA MARQUEZ JOAO VICTOR 2007  CULLERED 28.80 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 430
8 1084749 ALVAREZ VAZQUEZ GAEL 2007 RCNVIGO 29.37 M25 2023-04-22 BOIRO 406
9 1147102  GARCIA AFONSO ALEXIS 2007  CNFERRO 29.83 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 387
10 1143816 PAZOS IGLESIAS ANDRE 2007 RCNVIGO 29.85 M25 2023-04-22 BOIRO 386
" 1146789 RIVAS TORRES PAULO 2008  ADFOGAR 2990 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 384
12 1144522 RODRIGUEZ BARREIRA MATEO 2007 CNXOVE 29.94 M25 2023-04-22 ). GOMEZ NOYA 383
13 1144608 FRAGA VISOS TEO 2008 CIDSANTI 30.21 M25 2023-04-22 BOIRO 373
14 1144852 VAZQUEZ QUIROGA ANGEL M. 2008 NCORURNA 30.30 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 369
15 1141014 OTERO GARCIA ISAAC 2007 GALAICO 3035 M25 2023-04-22 AS POZAS 368
16 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTANA C. 2007  CDELMAR 30.70 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 355
17 1079262 BASADRE GARCIA ENRIQUE 2007  POR-MINA 31.00 M25 2023-02-22 MONFORTE 345
18 1222389 NOGUEIRA-PINTO BLANCO HUGO 2007 POURENSE 3112 M25 2023-04-22 AS POZAS 341
19 1143452 DE SAN JUAN GARCIA NICOLAS 2007  POR-MINA 3142 M25 2023-02-22 MONFORTE 331
20 1144034 VIDAL LEBOREIRO PABLO 2008 RBAIXAS 31.63 M25 2023-04-22 BOIRO 325
21 1144418 MADRID MENO PABLO 2007 CASINOC 31.68 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 323
22 1141299 SANCHEZ SUEIRO HUGO 2007 POURENSE 32.02 M25 2023-04-22 AS POZAS 313
23 1141258 DIAZ-BECERRA LOPEZ PEDRO 2007  POR-MINA 3232 M25 2023-02-22 MONFORTE 304
24 1144904 ESMORIS SIERRA HUGO 2008  ADFOGAR 3333 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 277
25 1144616 REY MUNIN ALONSO 2008 CIDSANTI 33.71 M25 2023-04-22 BOIRO 268
26 1141398 GONZALEZ PAVON XABIER 2008 RBAIXAS 33.81 M25 2023-04-22 BOIRO 266
27 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ IVAN 2008 ARTEIXO 3470 M25 2023-02-22 MONFORTE 246
28 1141394 AMOEDO CABALEIRO JORGE 2008 CNREDON 3473 M25 2023-04-22 AS POZAS 245
29 1205150 LEGASPI GARCIA CARLOS 2008 CFVLUGO 3541 M25 2023-02-22 MONFORTE 231
30 1144533 LEIRO ESTEVEZ BREOGAN 2008 POURENSE 3737 M25 2023-04-22 AS POZAS 0
31 1143333 PENEDO AMEIJEIRAS PEDRO 2008 GALAICO 3943 M25 2023-04-22 AS POZAS 167
32 1193937 RAICES MADRINAN MANUEL NAIL 2008 MOLEMOS 41.38 M25 2023-02-22 MONFORTE 145
33 1144556 GONZALEZ ALONSO JOEL 2008 POURENSE 41.75 M25 2023-04-22 AS POZAS 0
34 1214807 GIBSON TOSTON DANIEL 2008 CNXOVE 4279 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 131
35 1226171 MOMAM CARBALLEDA JORGE 2008 CMARINA 4421 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 119
36 1144554 SALGADO MEIRINO MATEO 2008 POURENSE 4593 M25 2023-04-22 AS POZAS 0
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So

FEGAN

17. 800 m Libre Feminino

1 1143180 ESTEVEZ MONTES NAROA

50L: 34.39 100L: 1:10.46
2 1075936 NOGUERAS PORTO SARA

50L: 33.73 100L: 1:10.20
3 1144642 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PAULA

50L: 33.12 100L: 1:09.48
4 1141262 LOPEZ-FREIRE FRANCIA CELIA

50L: 34.17 100L: 1:10.98
5 1143978  GIL GARNACHO CARLOTA

50L: 34.19 100L: 1:11.92
6 1143524 PEREZ TENREIRO ALBA

50L: 35.74 100L: 1:14.35
7 1202704 LOPEZ ALVAREZ PAULA

50L: 34.86 100L: 1:14.18
8 1141397 MARTINEZ GARCIA UXIA

50L: 37.22 100L: 1:17.51
9 1144162 CABANAS DEL RIO CARLA

50L: 35.26 100L: 1:14.24
10 1147219 PARDO CORTEZ SARA

50L:35.12 100L: 1:13.63
1" 1143952 RODRIGUEZ BOTANA AROA

50L: 36.97 100L: 1:16.47
12 1180152 PEREZ MARTINEZ SARA

50L: 37.41 100L: 1:17.69
13 1144777 FERNANDEZ LINARES ARIANNA C.

50L: 41.22
14 1144644 CAMBA VAZQUEZ MARIA

50L: 35.75 100L: 1:15.39
15 1144111  QUINTAS MELON MARIA

50L: 37.34 100L: 1:18.57
16 1145010 SEIJO MARQUES MARIA

50L: 37.36 100L: 1:18.75

Marca de tempo: 20230508142422

2008  NPONTEA
200L: 2:23.31
2008 CFVLUGO
200L: 2:23.80
2008 ARTEIXO
200L: 2:23.50
POR-MINA

200L: 2:26.63

2010
2009 CASINOC
200L: 2:28.14
2009 CNFERRO
200L: 2:33.52
2009 RBAIXAS
200L: 2:34.93
2009 RBAIXAS
200L: 2:38.47
2009 CASINOC
200L: 2:34.08
POR-MINA

200L: 2:32.93

2010
2008 ARZUA
200L: 2:36.90
2010  NTNARON
200L: 2:41.38

2009 RCNVIGO
2008 CNLICEO
200L: 2:38.26

2010  NPONTEA
200L: 2:41.39

2010  NPONTEA

200L: 2:43.47

9:44.31

9:47.32

9:49.90

9:58.70

10:01.56

10:25.03

10:30.40

10:35.22

10:40.06

10:40.76

10:42.47

10:44.38

10:45.56

11:04.20

11:14.09

11:28.75
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M 25 2023-04-22
400L: 4:50.57
M 25 2023-02-22
400L: 4:52.67
M 25 2023-02-22
400L: 4:52.75
M 25 2023-02-22
400L: 4:58.95
M 25 2023-04-22
400L: 5:00.44
M 25 2023-04-22
400L: 5:13.10
M 25 2023-04-22
400L: 5:15.22
M 25 2023-04-22
400L: 5:18.62
M 25 2023-04-22
400L: 5:15.02
M 25 2023-02-22
400L: 5:14.96
M 25 2023-04-22
400L: 5:12.19
M 25 2023-04-22
400L: 5:24.91

M 25 2023-04-22

M 25 2023-04-22
400L: 5:26.59
M 25 2023-04-22
400L: 5:30.67
M 25 2023-04-22
400L: 5:35.25

BOIRO

600L: 7:18.67
MONFORTE

600L: 7:21.16
MONFORTE

600L: 7:23.00
MONFORTE

600L: 7:29.30
CARBALLO CALERO

600L: 7:33.07
J. GOMEZ NOYA

600L: 7:50.77
BOIRO

600L: 7:53.86
BOIRO

600L: 7:58.91
CARBALLO CALERO

600L: 7:58.34
MONFORTE

600L: 7:58.77
BOIRO

600L: 8:00.94
J. GOMEZ NOYA

600L: 8:07.69

BOIRO

CARBALLO CALERO

600L: 8:17.22
BOIRO

600L: 8:23.78
BOIRO

600L: 8:34.50

552

543

536

513

505

451

439

429

420

418

415

411

409

375

359

337
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FEGAN

18. 4x100 m Libre Mixta

1 C. N. FERROL CNFERRO 3:53.18 M25 2023-04-22 ]. GOMEZ NOYA 203
2 C. N. GALAICO GALAICO 4:04.03 M25 2023-04-22 AS POZAS 200
3 C. N. PONTEAREAS NPONTEA 4:0415 M25 2023-04-22 BOIRO 198
4 C. N. PORTAMINA LUGO POR-MINA 4:05.23 M25 2023-02-22 MONFORTE 197
5 C. N. PORTAMINA LUGO POR-MINA 4:07.98 M25 2023-02-22 MONFORTE 196
6 C. N. VIGO RIAS BAIXAS RBAIXAS 4:08.31 M25 2023-04-22 BOIRO 195
7 C. FLUVIAL LUGO CFVLUGO 4:08.70 M25 2023-02-22 MONFORTE 194
8 AGRUP. DEP. FOGAR ADFOGAR 4:09.69 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 193
9 C. N. PABELLON OURENSE POURENSE 4:11.16 M 25  2023-04-22 AS POZAS 192
10 C.N.GALAICO GALAICO 4:11.49 M25 2023-04-22 AS POZAS 191
11 REAL C. NAUTICO DE VIGO RCNVIGO 4:12.38 M25 2023-04-22 BOIRO 190
12 SPORTING C. CASINO CASINOC 4:16.01 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 189
13 REAL C. NAUTICO DE VIGO RCNVIGO 4:16.78 M25  2023-04-22 BOIRO 188
14 C.N.PORTAMINA LUGO POR-MINA 4:17.90 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
15 C.N.VIGO RIAS BAIXAS RBAIXAS 4:18.72 M25  2023-04-22 BOIRO 187
16  C.DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 4:19.34 M25 2023-04-22 BOIRO 186
17 C.N.ARTEIXO ARTEIXO 4:20.05 M25 2023-02-22 MONFORTE 185
18  C.N.CORUNA NCORURNA 4:21.50 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 184
19  AGRUP. DEP. FOGAR ADFOGAR 4:22.38 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 183
20  C.N.VILAGARCIA SOC. DEP. CNVILAG 4:23.28 M25 2023-04-22 BOIRO 182
21 C.N.PABELLON OURENSE POURENSE 4:26.06 M25 2023-04-22 AS POZAS 181
22 C.N. PONTEAREAS NPONTEA 4:27.27 M25 2023-04-22 BOIRO 180
23 C.FLUVIAL LUGO CFVLUGO 4:28.66 M25 2023-02-22 MONFORTE 179
24 C.N.PORTAMINA LUGO POR-MINA 4:29.00 M25 2023-02-22 MONFORTE 0
25  AGRUP. DEP. NAUTICO DE NARON NTNARON 4:29.99 M25 2023-04-22 ]. GOMEZ NOYA 178
26  C.N.GALAICO GALAICO 4:31.12 M 25  2023-04-22 AS POZAS 0
27 C.N.LICEO CNLICEO 4:33.13 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 177
28  C. MARINA FERROL CMARINA 4:3353 M25 2023-04-22 ]. GOMEZ NOYA 176
29  C.N.CORUNA NCORURNA 4:36.12 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 175
30 C.N. MONFORTE DE LEMOS MOLEMOS 4:38.24 M25 2023-02-22 MONFORTE 174
31 C.N.VILAGARCIA SOC. DEP. CNVILAG 4:38.48 M25 2023-04-22 BOIRO 173
32 C.N.VIGO RIAS BAIXAS RBAIXAS 4:42.93 M25 2023-04-22 BOIRO 0
33  C.N.PABELLON OURENSE POURENSE 4:44.03 M25 2023-04-22 AS POZAS 0
34 C.N.ARTEIXO ARTEIXO 4:47.66 M25 2023-02-22 MONFORTE 172
35 C.N.XOVE CNXOVE 4:4873 M25 2023-04-22 ]. GOMEZ NOYA 171
36 C.N.CORUNA NCORURNA 4:51.59 M25 2023-04-22 CARBALLO CALERO 0
37 C.DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 4:52.75 M25 2023-04-22 BOIRO 170
38 REAL C. NAUTICO DE VIGO RCNVIGO 5:00.46 M25 2023-04-22 BOIRO 0
39  AGRUP. DEP. NAUTICO DE NARON NTNARON 5:17.50 M25 2023-04-22 J. GOMEZ NOYA 169
40 C.DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 5:27.84 M25 2023-04-22 BOIRO 0
41  C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 5:39.93 M25 2023-04-22 BOIRO 0
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FEGAN

42  C.DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 6:28.17 M25 2023-04-22 BOIRO 0

Marca de tempo: 20230508142422 Paxina 31



